
Morgenkok-afløser til Aalborg Airport Hotel

Morgenkok-afløser søges til Aalborg Airport Hotel - en del af Bühlmann Hotels
Aalborg Airport Hotel søger flere morgenkokke-afløsere til vores hotel i Aalborg Lufthavn.
På Aalborg Airport Hotel servicerer vi både forretnings- og ferierejsende og ansatte i flyselskaberne
på et nyt og moderne lufthavnshotel. Vi har økologisk bronzemærke i vores restaurant og
servicerer gæster i tidsrummet kl. 06.00-21.00 hver dag.
Arbejdstiden er primært placeret i weekenden på lørdage og søndage i tidsrummet kl. 05.00-13.00,
som fordeles mellem teamets 3 morgenkokke, og det må forventes at arbejde hver 2. weekend. 
Jobbet indeholder følgende ansvarsområder:

Klargøring og anretning af morgenbuffeten●

Øvrig opbakning til køkkenets øvrige produkter●

Værtskab og servering for hotellets gæster●

Rengøring og opvask i køkkenet●

Bestilling af varer og egenkontrol●

 Vi tilbyder: 

Et selvstændigt job på et veldrevet hotel i spændende omgivelser●

Job i en virksomhed med stor erfaring og kendskab til branchen●

En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle ansatte●

En virksomhed, hvor der ikke er langt fra tanke til handling●

Gode arbejdsforhold og fordelagtige personalerabatter i hele koncernen.●

Vi forventer, at du: 

Har erfaring som kok eller lignende (du behøver ikke være faglært)●

Er stabil og fleksibel●

Er positiv og konstruktiv●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar●

Kan se fordelen ved at arbejde fast hver anden weekend●

Lyder det som noget for dig, så ansøg via linket senest den 31-12-2025 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mads Knudsen på
teamlead@airporthotel.dk. Marker emnelinjen ”Morgenkok-afløser”.
Arbejdssted: AIR Køkken.
 
Bühlmann 
Bühlmann har unikke hoteller. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane designhoteller
samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver deres unikke
særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier:omhu, fleksibilitet,
nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø. 
Læs mere om vores hoteller på www.buhlmann.dk
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